

Wtrade ApS

Nordre Strandvej 143a, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 15 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Christian Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wtrade ApS
Nordre Strandvej 143a
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 15 00 67
Stiftet: 7. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Winther Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, videresalg og drift af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.704 kr. mod 146.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.459 kr. mod 73.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens har pr. 31.12.2019 ingen egne kapitalandele.

I årets løb er der afhændet 8 stk. egne aktier á 1.000 kr. Salgssummen udgør 70.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	219.704	146.784
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-62.173	-50.536
Driftsresultat	157.531	96.248
Andre finansielle indtægter	0	451
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.973	-1.761
Resultat før skat	153.558	94.938
2 Skat af årets resultat	-39.099	-21.320
Årets resultat	114.459	73.618
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.000	20.000
Overføres til overført resultat	0	53.618
Disponeret fra overført resultat	-72.541	0
Disponeret i alt	114.459	73.618

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	71.132	73.955
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.132</u>	<u>73.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.132</u>	<u>73.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.985	5.730
	Andre tilgodehavender	0	25.681
	Tilgodehavender i alt	<u>11.985</u>	<u>31.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.006</u>	<u>71.741</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>234.991</u>	<u>103.152</u>
	Aktiver i alt	<u>306.123</u>	<u>177.107</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	198	739
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	20.000
	Egenkapital i alt	<u>137.198</u>	<u>100.739</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278	600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.193	39.381
	Selskabsskat	45.354	28.050
	Anden gæld	53.100	8.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.925</u>	<u>76.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.925</u>	<u>76.368</u>
	Passiver i alt	<u>306.123</u>	<u>177.107</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.762	247
Andre finansielle omkostninger	<u>2.211</u>	<u>1.514</u>
	<u>3.973</u>	<u>1.761</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.354	28.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.255</u>	<u>-6.730</u>
	<u>39.099</u>	<u>21.320</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	176.836	176.836
Tilgang i årets løb	<u>59.350</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>236.186</u>	<u>176.836</u>
Af- og nedskrivninger primo	-102.881	-52.345
Årets afskrivninger	<u>-62.173</u>	<u>-50.536</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-165.054</u>	<u>-102.881</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.132</u>	<u>73.955</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	739	1.621
Modtaget udbytte egne kapitalandele	2.000	8.000
Årets overførte overskud eller underskud	-72.541	53.618
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-130.000	0
Køb af 10 procent af egne kapitalandele	0	-62.500
Salg af 10 procent af egne kapitalandele	70.000	0
	<u>198</u>	<u>739</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	20.000	80.000
Udloddet udbytte	-20.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>57.000</u>	<u>20.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongens Holdingbix ApS, CVR-nr. 31 05 46 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.